眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕156号

眉山市医学会
关于举办普通外科专委会2024年学术会议及市普通外科质控中心年度会议暨胃肠肿瘤
营养治疗学术会议的通知
（第二轮）

各县（区）医学会，团体会员单位：
为进一步提高我市普通外科疾病诊疗医务人员的专业技术水平和微创外科水平，促进普通外科专业学术交流，推动普通外科领域规范化诊疗和同质化发展，加强相关专业的跨区域交流合作，由眉山市人民医院举办的眉山市医学会普通外科专委会2024年学术会议及市普通外科质控中心年度会议暨胃肠肿瘤营养治疗学术会议定于近期召开，届时将邀请相关知名专家授课。现将有关事项通知如下：
1、 会议时间
    （一）眉山市普通外科质控中心年度会议
2024年9月21日（星期六）9:00-9:30报到，9:30正式开会，会期半天。
（二）眉山市医学会普通外科专委会2024年学术会议暨胃肠肿瘤营养治疗学术会议
2024年9月21日（星期六）13:30正式开会，会期半天。
二、会议地点
    （一）眉山市普通外科质控中心年度会议
眉山市东坡区岷江东湖饭店主楼二楼抱朴堂。
（二）眉山市医学会普通外科专委会2024年学术会议暨胃肠肿瘤营养治疗学术会议
眉山市东坡区岷江东湖饭店主楼二楼孔德堂。
三、参会对象
（一）眉山市医学会普通外科专委会全体委员；
（二）眉山市普通外科质控中心成员；
（三）全市各级医疗机构从事普通外科及相关专业的医务人员。
四、联系人
邓先锐：13778850082
伍洪彬：15883313879
何书恒：18180080292

附件：会议议程

眉山市医学会
2024年9月18日

眉山市医学会办公室                      2024年9月18日印发
附件
会议议程
	日期：2024 年 9月 21 日 9:00-18:20

	会议地点：岷山东湖饭店主楼二楼抱朴堂

	时间
	会议内容
	主讲人员
	主持人

	09:00-09:30
	报到
	全体人员

	09:30-09:40
	眉山市普通外科质控中心行政主任致辞
	杨  军   眉山市人民医院

	09:40-09:50
	眉山市普外质控中心业务主任年度工作汇报
	邓先锐   眉山市人民医院

	09:50-10:00
	东坡区普外质控分中心工作汇报
	岳雁鸿   眉山市中医医院

	10:00-10:10
	仁寿县普外质控分中心工作汇报
	胡玉辉   仁寿县人民医院

	10:10-10:20
	工作汇报
	李   程  眉山市妇幼保健院

	10:20-10:30
	眉山市彭山区普外质控分中心工作汇报
	黄   焜  眉山市彭山区人民医院

	10:30-10:40
	工作汇报
	彭绍智   眉山肿瘤医院

	10:40-10:50
	洪雅县普外质控分中心工作汇报
	李晋波   洪雅县人民医院

	10:50-11:00
	工作汇报
	周亚林   眉山市彭山区中医医院

	11:00-11:10
	青神县普外质控分中心工作汇报
	罗海海   青神县人民医院

	11:10-11:20
	工作汇报
	范永宁   眉山心脑血管病医院

	11:20-11:30
	工作汇报
	刘   杰  仁寿县中医医院

	11:30-11:40
	丹棱县普外质控分中心工作汇报
	左茂加   丹棱县人民医院

	11:40-11:45
	大会总结
	邓先锐   眉山市人民医院

	会议地点：岷江东湖饭店主楼二楼孔德堂

	时间
	会议内容
	主讲人员
	主持人

	13:30-13:35
	主持开场
	邓先锐      眉山市人民医院

	13:35-13:45
	主席开场致辞
	伍晓汀      四川大学华西医院

	13:45-13:55
	院领导致辞
	            眉山市人民医院领导

	13:55-14:25
	十二指肠残端漏的预防和处理
	宋   武     中山大学附属第一医院
	王默进
四川大学华西医院

	14:25-14:40
	嘉宾讨论
	卜   君     成都市第二人民医院

	马   奇     河南省肿瘤医院

	王   蒙     成都市第三人民医院

	14:40-15:10
	费卡华瑞卫星会：
	李光义      湖南省人民医院

	胃肠外科病人围手术期全程营养管理

	15:10-15:25
	嘉宾讨论
	杨   洲      四川省人民医院

	朱明杰       乐山市人民医院

	朱新国       苏大附一院

	15:25-15:55
	肠梗阻的治疗体系
	王   剑      南京医科大学第四附属医院
	蒋光富                  广安市人民医院

	15:55-16:10
	嘉宾讨论
	黄  焜       眉山市彭山区人民医院

	聂润聪       中山大学肿瘤防治中心

	盛百伐       西部战区总医院

	16:10-16:40
	危重症患者腹腔开放的全流程管理
	邵国益       江阴市人民医院

	16:40-16:55
	嘉宾讨论
	陈   军      东部战区总医院

	胡玉辉       仁寿县人民医院

	田云鸿       南充市中心医院

	16:55-17:25
	盆腔放射性损伤的治疗经验分享
	邓先锐       眉山市人民医院
	伍洪彬
眉山市人民医院

	17:25-17:40
	嘉宾讨论
	刘   睿      眉山市人民医院

	彭   微      湖南省人民医院

	杨小丁       资阳市中心医院

	17:40-18:00
	病例分享
	张永磊       河南省肿瘤医院

	18:00-18:15
	嘉宾讨论
	袁   浩      成都市第七人民医院

	岳文杰       眉山市人民医院

	张国柱       眉山市中医医院

	18:15-18:20
	会议总结
	伍晓汀       四川大学华西医院

	19:00以后
	全体撤离

- 5 -